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MEPROLIGHT® sprawdzone w boju samoczynnie podświetlane przyrządy
celownicze umożliwiają zwiększenie możliwości trafiania w statyczne lub
ruchome cele w warunkach słabego oświetlenia, z dramatycznie zwiększoną
skutecznością trafień. Wyniki testów przeprowadzonych przez strzelców i
doświadczonych strzelców wykazały wzrost efektywności trafień o ponad 85%
przy użyciu samoczynnie podświetlanych przyrządów celowniczych
Meprolight®. Zaprojektowane jako części zamienne do standardowych
przyrządów celowniczych, samoczynnie podświetlane przyrządy celownicze
Meprolight można zamontować bezpośrednio z niewielkimi modyfikacjami.
Doskonałe metody produkcji i rygorystyczna kontrola jakości sprawiły, że
Meprolight® stał się pierwszym wyborem wśród agencji ścigania, decydentów
w dziedzinie obronności oraz głównych producentów broni. Wprowadzono
pełny program jakości, certyfikowany zgodnie z ISO-9001:2008 i spełniający
normy NATO oraz specyfikacje wojskowe USA. Wszystkie produkty i procesy w
Meprolight® są realizowane, kontrolowane i monitorowane zgodnie z tymi
wymagającymi standardami jakości.

Cechy

Nazwa: Tru Dot FIXED SHOTGUN REAR REMINGTON 870,1100,11 87(PRE 2010) G
Producent: MEPROLIGHT
Nr produktu: EU2010771
Nr prod.: 1346603108
Kolor: Black
Model: 1100
Typ broni: Remington
Waga dostawy: 0.6kg
UPC: 840103137407
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Zestawu
Przyrządów Celowniczych Tru Dot FIXED
SHOTGUN
Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup zestawu przyrządów celowniczych Tru Dot FIXED SHOTGUN. Aby zapewnić bezpieczne i
skuteczne korzystanie z produktu, prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi dotyczącymi
bezpieczeństwa. Naszym celem jest zapewnienie maksymalnej satysfakcji z użytkowania oraz bezpieczeństwa.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku z bronią Remington 870, 1100, 1187 (przed 2010 rokiem).
Używaj zestawu wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan techniczny przyrządów celowniczych przed każdym użyciem.
Zgłaszaj wszelkie uszkodzenia lub nieprawidłowości do odpowiednich służb.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użyciu
Nie używaj przyrządów celowniczych, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Zawsze upewnij się, że broń jest rozładowana przed montażem lub demontażem przyrządów
celowniczych.
Nie kieruj broni w stronę osób ani zwierząt, gdy nie jest używana.
Używaj przyrządów celowniczych tylko w warunkach, które są zgodne z ich przeznaczeniem (np. w
słabym oświetleniu).
Zawsze przestrzegaj lokalnych przepisów dotyczących posiadania i używania broni.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie:1.

Upewnij się, że broń jest rozładowana.
Zgromadź wszystkie niezbędne narzędzia do montażu.

Montaż:2.

Zdemontuj oryginalne przyrządy celownicze z broni.
Zamontuj przyrządy celownicze Tru Dot zgodnie z instrukcją producenta.
Upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane i nie ma luzów.

Użytkowanie:3.

Włącz samoczynne podświetlenie, jeśli produkt je posiada.
Używaj przyrządów celowniczych w odpowiednich warunkach oświetleniowych.
Regularnie kontroluj działanie przyrządów celowniczych i ich ustawienia.

Instrukcje Utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów niebezpiecznych.
Nie wyrzucaj przyrządów celowniczych do zwykłych pojemników na śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami ochrony środowiska w celu uzyskania informacji na temat



odpowiednich metod utylizacji.

Informacje Kontaktowe w celu Uzyskania Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim
punktem kontaktowym w swoim kraju. Wszelkie zapytania dotyczące bezpieczeństwa produktów można
zgłaszać do odpowiednich służb.

Zgłaszanie Produktów Niezgodnych z Bezpieczeństwem
Jeśli zauważysz jakiekolwiek niebezpieczne produkty lub incydenty, zgłoś to odpowiednim władzom.
Sprawdzaj regularnie aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate Unii
Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych i życzymy udanego użytkowania zestawu przyrządów
celowniczych Tru Dot FIXED SHOTGUN.
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